東京電力　宛
※対象のお申込種別の□にチェックをいれていただき,必要書類をご確認のうえ,
　申込書へ添付してご郵送くださいますようお願い申し上げます。
※必要書類欄には申込種別に応じたご提出いただく書類一覧が記載されております。
　添付漏れ等の際には、申込受付が出来ない場合もございますので必ずご確認下さい
　ますようご協力お願いいたします。

申込種別 チェック欄

□　新設 ・電力受給契約申込書

・電力受給契約申込書添付資料１－１

・電力受給契約申込書添付資料２

・設備認定通知書（写）

・意思表明書　※接続検討回答後に電力受給申込書をご提出される場合は不要

・自家用電気使用（廃止）申込書

・使用設備カード

　※単相結線図,付近図,構内図が記載しきれない場合は,別紙 でとして提出も可

　※付近図には最も近い当社設備（電柱No）を記載してください

・設備仕様書

□　解約

・電力受給契約申込書　※売電先変更の場合は,こちらのみご提出ください。

・自家用電気使用（廃止）申込書

□　容量変更

・電力受給契約申込書

・電力受給契約申込書添付資料１－１

・電力受給契約申込書添付資料２

・変更認定通知書（写）または,軽微変更届出書（写）

・意思表明書　※接続検討回答後に電力受給申込書をご提出される場合は不要

・自家用電気使用（廃止）申込書

・使用設備カード

・設備仕様書

□　名義変更 　連系前　・　連系後　（※どちらかに〇をつけてください）

・電力受給契約申込書

・自家用電気使用（廃止）申込書　※連系前

・名義変更申込書　※連系後

・受給契約に関する契約上の地位の移転について

・軽微変更届出書（写）

□　上記以外 　連系前　・　連系後　（※どちらかに〇をつけてください）

※連系前の変更申込みについて申込番号 〇担当者名
がわかる場合は記入ください。

〇連絡先電話番号※携帯電話をご記入ください。

申込番号 　　　　　　　　－　　　　　　　－

必要書類

　撤去　・　受給契約の売電先変更　（※どちらかに〇をつけてください）

　①「連系前／連系後」　　②「増設／減設」　　③「発電出力変更　有　／　無」
　※①～③の該当する項目にそれぞれ各項目に〇をつけてください。

※書類名，ご提出
理由等を具体的に
お書きください

申込書添付資料